
 
МУНИЦИПАЛЬНО КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БАЛХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
    МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

 
368287  с. Балхар                                 asiyat.ahmedova.83@mail.ru                     тел. 89634079547                          

 

 

ПРИКАЗ 

 
   № 121/1       от  31.08.2023г. 

 

Об утверждении и введении в действие должностных инструкций сотрудников 
МКОУ «Балхарская СОШ» 

 
(по основной деятельности) 

 
                                            

В целях определения функций, компетенций и обязанностей сотрудников  
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Балхарская средняя 
общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить и вести в действие должностные инструкции :  
— заместителя директора по учебно-воспитательной работе (приложение 1); 
— заместителя директора  по безопасности (приложение 2); 
— учителя (приложение 3); 
—  рабочего по обслуживанию и текущему ремонту здания (приложение 4); 

—  сторожа (приложение 5); 

— уборщика служебных помещений (приложение 6); 

— классного руководителя (приложение 7). 

—  библиотекаря  (приложение 8). 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа  оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор школы                  ___________________                                  П.Н. Магомедова 

  

 

 

mailto:asiyat.ahmedova.83@mail.ru


 

 


